
0224/2022/OMP 

Důvodová zpráva 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění ostrahy objektů „DS Vršovický zámeček“ 
a „DS U Vršovického nádraží“. Předpokládané plnění veřejné zakázky je od 4. 1. 2023.  

 

Zadávací řízení bylo zahájeno dne 15. 6. 2022 odesláním Oznámení o zahájení zadávacího 

řízení do Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2022-023194. 

Do uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. do 18. 7. 2022 10:30, zadavatel obdržel celkem 
8 nabídek: 

 

 

Pořadí  
Obchodní název firmy 

nebo účastníka 
zadávacího řízení 

 

Sídlo/místo 

podnikání 

 

IČO 

Celková nabídková cena 

za 48 měsíců v režimu 
24/7  

 

1. 

 

IPO PRIMO s.r.o. 

Kalvodova 816/8, 

70900 Ostrava, 

Česká republika 

28633431  

11 059 186,00 Kč 

 

2. 

 

INDUS PRAHA, spol. 

s r.o. 

U Hostivařského 
nádraží 556/12, 
10200 Praha, Česká 
republika 

24210668  

10 028 304,00 Kč 

 

3. 

Agentura PANCÉŘ 
s.r.o. 

K dubu 2330/2b, 

14900 Praha, Česká 
republika 

26155788  

10 519 200,00 Kč 

 

 

4. 

SPOLEČNOST PRO 
OSTRAHU DS PRAHA 

10 

Vedoucí společník: 
BLESK Servis s.r.o. 

J. Mařánka 1163, 
39901 Milevsko, 

Česká republika 

27607429  

 

6 934 957,92 Kč 

 

 

5. 

 

 

OBS Praha s.r.o. 

S. K. Neumanna 

555/14, 25001 

Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav, 

Česká republika 

24315028  

 

8 618 731,20 Kč 

 

6. 

 

SKY & FACILITY 

s.r.o. 

Pelhřimovská 301/8, 
14000 Praha - 

Michle, Česká 
republika 

24764116  

7 012 800,00 Kč 

 

7. 

 

VIGILIA CZ s.r.o. 

Jakutská 853, 10000 

Praha 10, Česká 
republika 

25626035  

9 817 920,00 Kč 

 

8. 

 

NOKIKA s.r.o. 

Školská 694/32, 110 
00 Praha 1, Česká 
republika 

27936376  

10 519 200,00 Kč 

 

Komise provedla hodnocení výše uvedených doručených nabídek (§ 119 ZZVZ) podle 

ekonomické výhodnosti nabídek. Jediným hodnotícím kritériem byla nabídková cena. 

 

 

 



0224/2022/OMP 

Podle § 39 odst. 4 ZZVZ komise posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
u dodavatele, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, kterou je dle hodnocení 

nabídka účastníka SPOLEČNOST PRO OSTRAHU DS PRAHA 10. 

Účastník SPOLEČNOST PRO OSTRAHU DS PRAHA 10 byl požádán o zdůvodnění výše 
nabídkové ceny, jelikož ji komise vyhodnotila jako mimořádně nízkou. Mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu dodavatel odůvodnil a vysvětlil čestným prohlášením o využívání dotačních 
programů spojených se zaměstnáváním více než 50 % zdravotně postižených osob. 
 

Veřejná zakázka bude financována z rozpočtu CSOP. 
 

V souladu se závěrem hodnotící komise je RMČ předkládán materiál s návrhem na výběr 
ekonomicky nejvýhodnější nabídky a podepsání smlouvy s dodavatelem SPOLEČNOST PRO 
OSTRAHU DS PRAHA 10 (vedoucí účastník BLESK Servis s.r.o.). 
 


